
 
 
Pressmeddelande 
Malmö, 22 december 2011 
 
HEXPOL förvärvar MULLER KUNSTSTOFFE – en ledande centraleuropeisk 
tillverkare av termoplastiska elastomerblandningar (TPE Compounding) 

 

HEXPOL AB (publ) har ingått avtal om att förvärva Horst Müller Kunststoffe 
GmbH & Co. KG från den tyska koncernen Rowa Group. 
 
Müller Kunststoffe är en ledande centraleuropeisk utvecklare och tillverkare av 
termoplastiska elastomerblandningar (TPE Compounding) och har två 
tillverkningsenheter i Lichtenfels, Tyskland.  
 
”Förvärvet är ett ytterligare steg i vår ambition att bredda vårt produktutbud 
inom vår Compounding verksamhet" säger HEXPOLs koncernchef Georg 
Brunstam. ”Marknaden för TPE blandningar (TPE Compounding) är i stark 
tillväxt med intressanta och växande kundapplikationer inom medicinteknik, 
konsument, allmänindustri och fordon. Müller Kunststoffe kompletterar perfekt 
vår europeiska TPE Compounding verksamhet där vi sedan tidigare har enheter 
i Storbritannien och Sverige. Vi bygger dessutom just nu en produktionsenhet i 
södra Kina för TPE Compounding. Müller Kunststoffe är ett väletablerat och 
välskött företag med stark ledning och ett starkt varumärke.” 

 
Müller Kunststoffe beräknas konsolideras under januari 2012 efter normala 
myndighetsgodkännanden och andra sedvanliga bestämmelser och har en 
förväntad årsomsättning på cirka 46 MEUR med ungefär 90 anställda. Den 
förvärvade verksamheten har en något lägre EBITDA marginal än HEXPOL 
koncernens men förväntas bidra positivt till resultat per aktie från start. 
Förvärvspriset justerat för förvärvad nettoskuld uppgår till 39 MEUR och 
finansieras av existerande medel och banklån. 
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+46 (0)767-85 51 44 
 
 

 

 

HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymera blandningar 
(Compounding), packningar för plattvärmeväxlare (Gaskets) samt hjul i plast och gummimaterial för truck och 
länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak OEM-tillverkare av plattvärmeväxlare och truckar, den globala 
fordonsindustrin och verkstadsindustrins systemleverantörer samt medicinsk teknisk industri. Koncernen är organiserad i två 
affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL Engineered Products. HEXPOL:s försäljning 2010 uppgick till cirka 3 800 
MSEK. Efter förvärvet av Excel Polymers Group har HEXPOL-koncernen cirka 3 100 anställda i nio länder och en 
proformaförsäljning för 2010 på mer än 6 300 MSEK. Ytterligare information finns på www.hexpol.com 

http://www.hexpol.com/


 
 

 

Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden. När ord som t.ex. ”förutser”, ”tror”, ”beräknar”, ”förväntar”, ”avser”, 

”planerar” och ”projicerar” förekommer i detta pressmeddelande är avsikten att de skall utvisa framåtblickande uttalanden. Dessa uttalanden 

kan innefatta  risker och osäkerheter beträffande t.ex. produktefterfrågan, marknadsacceptans, effekter av ekonomiska förhållanden, påverkan 
från konkurrerande produkter och prissättning, valutakurseffekter samt andra risker. Dessa framåtblickande uttalanden speglar HEXPOL 

ledningens syn på framtida händelser vid den tidpunkt uttalandena görs, men görs med förbehåll för olika  risker och osäkerheter. Samtliga 

dessa framåtblickande uttalanden är baserade på HEXPOL ledningens uppskattningar och antaganden och bedöms vara rimliga, men är i sig 
osäkra och svåra att förutse. Faktiska utfall och erfarenheter kan avvika väsentligt från de framåtblickande uttalandena. HEXPOL har inte 

någon avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa framåtblickande uttalanden. 

 
Detta pressmeddelande utgör sådan information som HEXPOL AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 

december 2011. 


